Atividade Legislativa

Requerimento n° 751, de 2002

Autoria: Senador Maguito Vilela (MDB/GO)

Iniciativa:

Ementa:

Requer seja apresentado pelo Senado Federal votos de aplausos e congratulações ao jogador de futebol, Ronaldo
Nazário, o Ronaldinho, pelo recebimento das diversas condecorações no ano de 2002.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 18/12/2002 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

26/06/2003 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

Processo arquivadoAção:

20/02/2003 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

11/02/2003 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Anexei copía enviada ao Sr. Reinaldo Pitta.

Ao PLEG com destino ao arquivo.

Ação:

19/12/2002 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Recebido neste órgão às 11:13 hs.Ação:

18/12/2002 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

APROVADASituação:

É lido e aprovado.Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 751, de 2002

TRAMITAÇÃO

         Ao PLEG com destino à SSEXP, para os devidos fins.

Publicado no DSF Páginas 26681-26683

18/12/2002 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 02 (duas)  folhas numeradas e rubricadas.
À SSEXP.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 751/2002

18/12/2002Data:

Senador Maguito Vilela (MDB/GO)Autor:

nullLocal:

Requer seja apresentado pelo Senado Federal votos de aplausos e congratulações ao jogador de futebol, Ronaldo Nazário, o
Ronaldinho, pelo recebimento das diversas condecorações no ano de 2002.

Descrição/Ementa:

pg 2